ОПИСАНИЕ
Автоматические выключатели в литом корпусе серии TGM1N при-
меняются в цепях переменного тока частотой 50/60 Hz с номиналь-
ным напряжением до 690V и номинальным током от 10A до 1250A.
Используются для защиты электрических цепей и оборудования
от перегрузки и короткого замыкания.
Соответствуют требованиям: МЭК 60947-1, МЭК 60947-2.
ПРЕИМУЩЕСТВА

автоматических выключателей.
Механическая взаимная блокировка LS
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
TGM1N
1
3P
4
250LS
32
1
2
3
4
Код серии: TGM1N
Код аксессуара
Типоразмер
Число полюсов: 3P, 4P
54
ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Таблица 2.4.9
Таблица 2.4.10
Модель
Размеры, mm
B C D E L1 L2 L3 H1 H2
TGM1N-63/125 L/M 130 80 30 80 40 82 106.5 20.5 45
TGM1N-63/125 H/R 151 91 28.5 36 40 101 122 25 48
TGM1N-160 151 91 28.5 36 40 101 122 25 48
TGM1N-250/320 170 100 28 100 40 128 155 25 48
TGM1N-400/630 221.5 133.5 27.5 41 60 179 207 30.5 55
TGM1N-800 320 180 40 52 60 229 254 30.5 55
ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Модель
Размеры, mm
A1 A2 B C t